
簡易公募型指名競争 入札結果調書

契 約 件 名

入 札 場 所

落 札 者 の （氏名）

氏 名・住 所 （住所）

（税抜）

（税抜）

参　加　表　明　書 指名 指名しなかった 入       札
提　出　者 の有無 理由 第 １ 回 第 ２ 回

1 有
４月９日
落札決定

2 有

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

入 札 執 行 職 員

立 会 員

秋田港湾事務所　総務課長　国土交通事務官　原　隆祐

秋田港湾事務所　沿岸防災調査官　国土交通事務官　吉永　俊哉

（以上２者）

ユーロフィン日本環境（株） 1,680,000

（株）東京久栄 1,484,200

 契約年月日 令和7年4月9日 履 行 期 限 令和7年6月16日

履行場所 秋田県秋田市秋田港港内

契 約 金 額 ¥1,484,200 （税抜）
予 定 価 格 ¥1,790,000

調査基準価格 －

東京都千代田区岩本町２－４－２

入札年月日

秋田港底質調査

令和7年4月9日
東北地方整備局
秋田港湾事務所

（株）東京久栄


